A1ison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

CMI.ÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
24 JUN. 1019

VOTORANTIM
_ ...•...•.- GOVERNO MUNICIPAL -_.-

Ofício n° 399/19 CM

Votorantim, 19 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 344/19, datado em 04 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 237/19, de autoria da nobre

vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 18a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de junho de 201. , em atenção a

propositura citada, informamos que a demanda foi executada.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE
DD. Presidente da Câm

Atenciosamente,